СЕВЕРОДВИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» февраля 2013 г.
	_______________
	№ _1/02__________

О количественном составе участковых избирательных комиссий
и их формировании на территории муниципального образования «СЕВЕРОДВИНСК» на срок полномочий 2013-2018г.
На основании пунктов 2-4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5 в редакции от 16.01.2013, Северодвинская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию на срок полномочий 2013-2018 г. согласно приложению № 1.

2. Сформировать рабочую группу по подготовке материалов по формированию участковых избирательных комиссий для рассмотрения Северодвинской территориальной избирательной комиссией в следующем составе: Емельянова О.Н. - руководитель, Драчев А.В., Лапшов А.В., Малышев О.Н.
3. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на срок полномочий 2013-2018 г. с 5 марта по 5 апреля 2013 года.
4. Опубликовать информационное сообщение в газете «Северный рабочий» в срок до 4 марта 2013 года согласно приложению № 2.

5. Разместить информационное сообщение на сайте территориальной избирательной комиссии, и направить его в избирательную комиссию Архангельской области в течение суток со дня его опубликования.

	Председатель комиссии

	Секретарь комиссии